
 

МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  с.п. МЕКЕН-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Ша-шена урхалла дечу бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат 

«МАКАНЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙУХь «МАКАНЕРА ЙУЙУШ») 
 

П Р И К А З 

     30.04.2025 № 392 

 

                                                                              с.п. Мекен-Юрт  

Об утверждении Дорожной карты 

 по реализации мероприятий  

в рамках подготовки обучающихся  

МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт» 

 к участию во всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году 

 

        Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 15.04.2025 № 321-п «Об утверждении Дорожной карты по 

подготовке обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской 

Республики к участию во всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 

учебном году», в целях создания благоприятных условий для выявления, 

поддержки и развития интеллектуально одаренных обучающихся, повышения 

результативности их участия в этапах всероссийской олимпиады школьников, 

обеспечения качественной подготовки и организованного проведения 

всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ) в 2025/2026 учебном 

году, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по реализации мероприятий в рамках 

подготовки обучающихся МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт» к участию 

ВсОШ в 2025/2026 учебном году (далее - Дорожная карта) (прилагается). 

2. Назначить ответственным координатором по осуществлению 

подготовки и проведения школьного и муниципального этапов ВсОШ 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Закаеву И.М. 

3. Возложить на Закаеву И.М.  ответственность за формирование 

олимпиадных команд из числа обучающихся 7-8 и 9-11 классов и 

ведение базы данных участников ВсОШ. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Закаевой 

И.М.: 

- обеспечить реализацию Дорожной карты по подготовке обучающихся 

к участию во ВсОШ; 



- разработать и утвердить в МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт» планы 

подготовки обучающихся к участию во ВсОШ на школьном этапе и 

участия в муниципальном этапе в 2025/2026 учебном году в срок до 

06.05.2025 года. 

      5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

     И.о. Директора                                                                                       М.М.Ганаев 

 

С приказом ознакомлена: Закаева И.М._______________ 

 

 


		2025-05-21T23:22:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. П. МЕКЕН-ЮРТ"




